



J Á T S Z H A T Ó T E R E K

Ilona Malom Műhely Játsszótérépítő Bt. • H-8294 Kapolcs, Ilona-malom kültelek 1.
tel.: +36 87 721 884 • mobil: +36 70 941 1143 • fax: +36 87 721 002
muhely@ilonamalom.hu • www.ilonamalom.hu

MONOSTORAPÁTI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL			
Erkezett: 2026. 04. 17.	hó. nap.		
4/126-21/2026	db.		
Cím:	Utószó:	Előadó: TP	

Ajánlatkérő:

Monostorapáti Község Önkormányzata

8296, Monostorapáti, Petőfi S. u. 123.

Adósz.: 15427566119

Takács Péter

polgármester

Ajánlatadó:

Ilona-malom Műhely Bt.

H-8294 Kapolcs, Ilona-malom kültelek 1.

Adósz.: 20689957-2-19

Kocsis Csaba István

ügyvezető

36 (70) 941-11-43

muhely@ilonamalom.hu

Kelt: Kapolcs, 2026.04.16

ÁRAJÁNLAT

Községi területi játszótéri eszközök gyártása és telepítése

Sorszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Egységre jutó nettó ár(HUF)	Tétel ára összesen nettó (HUF)	ÁFA	Tétel ára összesen bruttó (HUF)
Játsszórészek							
1	Kukoricagőré csúszdával és drótkötélpályával	1 db		3 978 000 Ft	3 978 000 Ft	1 074 060 Ft	5 052 060 Ft
2	Négy lábú hintaállvány 1-1 db lap- és baba ülőkével	1 db		580 000 Ft	580 000 Ft	156 600 Ft	736 600 Ft
3	Terepcsúszda, 150 cm, műanyag csúszdával	1 db		453 900 Ft	453 900 Ft	122 553 Ft	576 453 Ft
4	4 személyes lengőkötél hinta	1 db		1 925 000 Ft	1 925 000 Ft	519 750 Ft	2 444 750 Ft
5	Támlás pad	2 db		156 000 Ft	312 000 Ft	84 240 Ft	396 240 Ft
Ütőcsillapító burkolat kialakítása							
1	Tükrös szedése 30 cm vastagságban	167 m2		3 850 Ft	642 950 Ft	173 597 Ft	816 547 Ft
Megfelelőségi jegyzőkönyvezés a 78/2003. (XI.27.) GKM rendelet szerint							
1	Megfelelőségi jegyzőkönyvezés a 78/2003. (XI.27.) GKM	1 klt		140 000 Ft	140 000 Ft	37 800 Ft	177 800 Ft
Vállalási ár:				nettó	8 031 850 Ft		
				áfa (27%)		2 168 600 Ft	
				bruttó			10 200 450 Ft

Ajánlat érvényessége: 90 nap

Kivitelezési határidő: megrendeléstől számított 60 nap

Ilona Malom Műhely Bt. ①
8294 Kapolcs, Ilona-malom kültelek 1.
Adósz.: 20689957-2-19

Kocsis Csaba

MONOSTORAPÁTI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL		
Érkezett: 2026. 04. 17.	év	nap
M/126-20/2026.	Mellé:	db
Előszám:	Utószám:	Előadó: TP

Ajánlatkérő:
Monostorapáti Község Önkormányzata
8296, Monostorapáti, Petőfi S. u. 123.
Adósz.: 15427566119
Takács Péter
polgármester



Ajánlatadó:
SZÍNRELÉP KFT.
2111, SZADA, SÓLYOM ÚT 1.
Adósz.: 23188565-2-13
KIS LÁSZLÓ
ügyvezető

Kelt: SZADA 2026.04.16

ÁRAJÁNLAT
Kösterületi játszótéri eszközök gyártása és telepítése

Sorszám	Tétel szövege	Mennyiség	Egységre jutó nettó ár (HUF)	Tétel ára összesen nettó	ÁFA	Tétel ára összesen bruttó (HUF)
Játszóeszközök						
1	Kukoricagöré csúszdával és drótkötélpályával	1 db	4 850 000 Ft	4 850 000 Ft	1 309 500 Ft	6 159 500 Ft
2	Négybú hintaállvány 1-1 db lap- és baba ülőkével	1 db	750 000 Ft	750 000 Ft	202 500 Ft	952 500 Ft
3	Terepcsúszda, 150 cm, műanyag csúszdával	1 db	620 000 Ft	620 000 Ft	167 400 Ft	787 400 Ft
4	4 személyes lengőkötél hinta	1 db	230 000 Ft	2 300 000 Ft	621 000 Ft	2 921 000 Ft
5	Támlás pad	2 db	250 000 Ft	500 000 Ft	135 000 Ft	635 000 Ft
Ütőcsillapító burkolat kialakítása						
1	Tükrő szedése 30 cm vastagságban	167 m2	5 500 Ft	918 500 Ft	247 995 Ft	1 166 495 Ft
Megfelelőségi jegyzőkönyvezés a 78/2003. (XII.27.) GKM rendelet szerint						
1	Megfelelőségi jegyzőkönyvezés a 78/2003. (XII.27.) GKM rendelet szerint	1 klt	200 000 Ft	200 000 Ft	54 000 Ft	254 000 Ft
Vállalási ár:			nettó	10 138 500 Ft		
			áfa (27%)		2 737 395 Ft	
			bruttó			12 875 895 Ft

Ajánlat érvényessége: 90 nap
Kivitelezési határidő: megrendeléstől számított 60 nap

KIS LÁSZLÓ
2111 Szada, Solyom út 1.
Adósz.: 23188565-2-13
Cg: 13 09 213449

MONOSTORAPÁTI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL		
Érkezett: 2026.04.17	Év: 04	hő: 17
Előszám: 11/2026-19/326	Mell.:	Előadó: TP

Ajánlatkérő:

Monostorapáti Község Önkormányzata

8296, Monostorapáti, Petőfi S. u. 123.

Adósz.: 15427566119

Takács Péter

polgármester

Ajánlatadó:

IPS-Gyermekszem Kft.

2084 Pilisszentiván, Hársfa u. 2/A

adószám: 13604783-2-13

Horváth György

ügyvezető

ÁRAJÁNLAT

Kelt: 2026.04.16

Sorszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Egységre jutó nettó ár(HUF)	Tétel ára összesen nettó (HUF)	ÁFA	Tétel ára összesen bruttó (HUF)
<u>Játészerek</u>							
1	Kukoricagöré csúszdával és drótkötélpályával	1 db		5 825 000 Ft	5 825 000 Ft	1 572 750 Ft	7 397 750 Ft
2	Hintaállvány 1-1 db lap- és bébiülőkével	1 db		750 000 Ft	750 000 Ft	202 500 Ft	952 500 Ft
3	Terepcsúszda, 150 cm, műanyag csúszdával	1 db		560 000 Ft	560 000 Ft	151 200 Ft	711 200 Ft
4	4 személyes lengőkötél hinta	1 db		2 750 000 Ft	2 750 000 Ft	742 500 Ft	3 492 500 Ft
5	Támlás pad	2 db		245 000 Ft	490 000 Ft	132 300 Ft	622 300 Ft
<u>Ütőcsillapító burkolat kialakítása</u>							
	Tükör szedése 30 cm vastagságban	167 m2		4 850 Ft	809 950 Ft	218 687 Ft	1 028 637 Ft
<u>Szállítás</u>							
		332 km		550 Ft	182 600 Ft	49 302 Ft	231 902 Ft
<u>Megfelelőségi jegyzőkönyvezés a 78/2003. (XI.27.) GKM rendelet szerint</u>							
	Megfelelőségi jegyzőkönyvezés a 78/2003. (XI.27.) GKM	1 klt		180 000 Ft	180 000 Ft	48 600 Ft	228 600 Ft
Vállalási ár:				nettó	11 547 550 Ft		
				áfa (27%)		3 117 839 Ft	
				bruttó			14 665 389 Ft

Ajánlat érvényessége: 90 nap

Kivitelezési határidő: 120 nap

IPS – Gyermekszem Kft.
H-2084 Pilisszentiván, Hársfa u. 2/A
Adószám: 13604783-2-13
Bankszála: 10700309-43219902-51100005

Horváth György

Cégszerű aláírás